

# Årsredovisning

för

## Garbo Food AB

556603-0028

Räkenskapsåret


2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Garbo Food AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 juli 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 25 juli 2023

  
Emel Bugurcu

Styrelsen för Garbo Food AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver produktion av glutenfria livsmedelsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Partille.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har fortsatt sitt arbete med att effektivisera verksamheten och kundanpassa utbudet. Detta har haft positiv inverkan på resultatet.

Bolagets mellanhavande med den tidigare ägaren till bolaget och dennes bolag är oklara, vilket kan komma att föranleda en rättslig tvist. Det finns oenighet om leverantörsfakturor från den tidigare delägarens bolag och krediteringar av dessa samt även om löneutbetalningar till följd av oklarhet om vid vilken tidpunkt den tidigare delägarens anställning i bolaget upphörde. Se vidare under eventalförpliktelser. Bolaget har även fakturerat den tidigare ägarens bolag för kostnader som man anser att den tidigare ägaren låtit bolaget betala för dennes bolags räkning. I bokslutet är dessa fakturor upptagna till noll kr.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	11 181	10 756	12 882	13 605
Resultat efter finansiella poster	695	-1 293	73	553
Soliditet (%)	23,0	5,3	45,5	43,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	1 383 285	-1 292 738	<b>197 547</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 292 738	1 292 738	<b>0</b>
Årets resultat				695 306	<b>695 306</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000</b>	<b>90 547</b>	<b>695 306</b>	<b>892 853</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillsk. uppgår per balansdagen till 200 000 kr (200 000 kr).

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 547
årets vinst	695 306
	<b>785 853</b>

disponeras så att	
återbetalning aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	585 853
	<b>785 853</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 180 602	10 755 813
Övriga rörelseintäkter		795 080	549 817
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 975 682</b>	<b>11 305 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 008 921	-5 367 355
Övriga externa kostnader		-3 196 519	-3 429 743
Personalkostnader	2	-2 927 633	-3 659 235
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-72 802	-67 609
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 205 875</b>	<b>-12 523 942</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>769 807</b>	<b>-1 218 312</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 541	1 378
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77 042	-75 804
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-74 501</b>	<b>-74 426</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>695 306</b>	<b>-1 292 738</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>695 306</b>	<b>-1 292 738</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>695 306</b>	<b>-1 292 738</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	3 000	3 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	109 072	164 960
Inventarier, verktyg och installationer	5	61 383	22 297
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 455</b>	<b>187 257</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>173 455</b>	<b>190 257</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 583 161	1 334 192
Färdiga varor och handelsvaror		785 225	636 235
<b>Summa varulager</b>		<b>2 368 386</b>	<b>1 970 427</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		999 187	1 006 527
Övriga fordringar		195 109	309 099
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 458	146 972
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 296 754</b>	<b>1 462 598</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		38 023	95 210
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 023</b>	<b>95 210</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 703 163</b>	<b>3 528 235</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 876 618</b>	<b>3 718 492</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

7 000

7 000

**Summa bundet eget kapital**

**107 000**

**107 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

90 547

1 383 285

Årets resultat

695 306

-1 292 738

**Summa fritt eget kapital**

**785 853**

**90 547**

**Summa eget kapital**

**892 853**

**197 547**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

913 430

786 067

Övriga skulder till kreditinstitut

148 070

399 297

Leverantörsskulder

1 231 731

1 442 390

Övriga skulder

148 476

181 792

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

542 058

711 399

**Summa kortfristiga skulder**

**2 983 765**

**3 520 945**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 876 618**

**3 718 492**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	8	10

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 310	1 020 310
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 020 310</b>	<b>1 020 310</b>
Ingående avskrivningar	-855 350	-810 754
Omklassificeringar	0	11 292
Årets avskrivningar	-55 888	-55 888
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-911 238</b>	<b>-855 350</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>109 072</b>	<b>164 960</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 006 839	1 988 421
Inköp	56 000	18 418
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 062 839</b>	<b>2 006 839</b>
Ingående avskrivningar	-1 984 542	-1 972 821
Årets avskrivningar	-16 914	-11 721
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 001 456</b>	<b>-1 984 542</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 383</b>	<b>22 297</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	913 430	786 067
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

**Not 7 Eventualförpliktelser**

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	456 000	0
	<b>456 000</b>	<b>0</b>

Beloppet avser resultatpåverkan av eventualförpliktelser. Hänsyn har inte tagits till motfordringar vilket kan minska beloppet.

**Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Arbetet med att effektivisera verksamheten och kundanpassa utbudet har fortsatt, vilket har inneburit att resultatet och likviditeten har förbättrats.

Mellanhavandena med den tidigare ägaren och dennes bolag är fortsatta oklara. Bolaget strävar efter att man skall komma till en uppgörelse utan rättegång.

Göteborg den 25 juli 2023



Emel Bugurcu

Min revisionsberättelse har lämnats den 25 juli 2023



Kent Johansson  
Auktoriserad revisor

2023073100844
